
АПЛИКАЦИЈА 

ЗА ПРОЕКТ „ЕНЕРГЕТСКИ ЕФИКАСНИ ФАСАДИ“ 

Општина Струмица 

 

Архивски бр. на Апликацијата : Датум: 

  

Податоци за колективен стамбен објект 

Општина  Населено место 

Адреса Број 
Број на катови Број на Имотен лист/КП 

  

Податоци на објектот  
Година на изградба на зградата   

Број на катови   

Геометрија на зграда Висина (м) Должина(м) Ширина(м) 

Вкупна површина во м2
 на објектот     

Вкупна површина во м2
 на надворешни прозори и 

балконски врати 

  

Начин на греење/енергенс Централно греење/гас  □ Нафта                    □ 

Електрична енергија     □ Огревно дрво        □ 

Друго ______________ 

Покривна конструкција Рамен покрив Поткровје Таван 

Прилог листа на документи 

  

Лице за контакт: Име и презиме:___________________________ 

  Број на телефон:__________________________ 

Датум: __________________, 2019 година 

Потпис   

 


